
 

Presencial 

QUARTA-FEIRA • 22 DE AGOSTO DE 2018 • ANO XII | N º 1139 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Deputado 
Henrique Brito, 344, 

Centro - Carinhanha - 
Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D31B-84A3-AAA5-7009.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 22 DE AGOSTO DE 2018  

ANO XII | N º 1139 

  

   RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

DECRETOS 

DECRETO Nº 47, DE 21 DE AGOSTO DE 2018 - REINTEGRA SERVIDORA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

DECRETO Nº 007/18, DE JULHO DE 2018 - ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO NO 
ORÇAMENTO PROGRAMA 2018 

LICITAÇÕES 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2018 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D31B-84A3-AAA5-7009.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 22 DE AGOSTO DE 2018  

ANO XII | N º 1139 

 

 

 

DECRETO Nº 47, DE 21 DE AGOSTO DE 2018 
 

“Reintegra Servidora Municipal e dá outras 

providências”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARINHANHA, no uso das suas atribuições legais que lhes são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, em especial a SEÇÃO ll – DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

MUNICIPAIS, no seu art. 24, § 2°. 

 

        CONSIDERANDO a concessão da liminar de reintegração de posse do Juiz substituto da Comarca de 

Carinhanha - Bahia. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Reintegra, a partir desta data, a servidora LINARA SILVA FAGUNDES - MS N° 8000200-

67.2018.8.05.0051 -, ao cargo que ocupava anteriormente junto à Prefeitura Municipal de Carinhanha-

Bahia: 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA - ESTADO DA BAHIA, em 21 de agosto de 

2018. 

 

 

 

GERALDO PEREIRA COSTA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D31B-84A3-AAA5-7009.



 4 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 22 DE AGOSTO DE 2018  

ANO XII | N º 1139 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D31B-84A3-AAA5-7009.



 5 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 22 DE AGOSTO DE 2018  

ANO XII | N º 1139 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D31B-84A3-AAA5-7009.



 6 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 22 DE AGOSTO DE 2018  

ANO XII | N º 1139 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D31B-84A3-AAA5-7009.



 7 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 22 DE AGOSTO DE 2018  

ANO XII | N º 1139 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D31B-84A3-AAA5-7009.



 8 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 22 DE AGOSTO DE 2018  

ANO XII | N º 1139 

 

 

 

 

            

 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2018 

 

 

 

O Município de Carinhanha – BA, tona público para conhecimento dos interessados, a reabertura 

do Pregão Presencial  nº 027/2018,  a sessão pública fica remarcada para o dia 27/08/2018, às 

14:00 (quatorze horas) ,  na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e demais atos deste certame 

serão publicados no diário oficial do município http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações 

gerais através do e-mail licitacao.cnn.ba@gmail.com. Carinhanha – BA, 22 de agosto de 2018. 

SIMONE LEITE XAVIER SOUZA – PREGOEIRA/DECRETO N.° 002/2018. 

 

    

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D31B-84A3-AAA5-7009.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/D31B-84A3-

AAA5-7009 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: D31B-84A3-AAA5-7009

 

 
Hash do Documento

F202E72310224A16B09F45AF184A02FF49827FF2899743E0486BC550F243C525
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/08/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 22/08/2018 17:27 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


